ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2018г

№ 368

Об утверждении плана проверок по муниципальному земельному контролю на территории
МО Дубенский район на май 2018 года

      На основании ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации муниципального образования Дубенский район от 21.10.2011 года № 903 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Дубенский район», Устава муниципального образования Дубенский район, администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства на территории муниципального образования Дубенский район на май 2018 года (приложение).
      2. Отделу кадров, Делопроизводства, информации и взаимодействия с органами местного самоуправления  администрации муниципального образования Дубенский район  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                   К. О.  Гузов

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
МО Дубенский район
«___» _________ 2018 г. № ___

План на май 2018 года
Проведения проверок соблюдения земельного законодательства в  отношении физических лиц

	№ п/п
	Объект проверки
	Сроки проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	Трусов Евгений Викторович
Тульская обл., Дубенский район, п. Дубна, ул. Мира, дом1а

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:1152, площадью 70 980 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 240 м направлению на северо-восток  от дома, расположенного по адресу: Тульская обл., Дубенский район, д. Карачево, дом 5

	17.05.2018г.-
    13.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	2
	Трусов Евгений Викторович
Тульская обл., Дубенский район, п. Дубна, ул. Мира, дом1а

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:1152 площадью 167 908 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 560 м по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: Тульская обл., Дубенский р - н,  д. Карачево, дом 5

	    17.05.2018г.-
    1      13.06.2018,
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	3
	Трусов Евгений Викторович
Тульская обл., Дубенский район, п. Дубна, ул. Мира,   дом1а

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:1162  площадью 123 543 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 1688 м по направлению на юго-запад от дома,  расположенного по адресу:  Тульская обл., Дубенский р - н,  д. Карачево, дом 19
.
	17.05.2018г.-
    13.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	4

Шкуркова Мария Васильевна
с. Опочня, переулок Юбилейный, дом 10
(доля в праве 1/5)
Захаров Сергей Юрьевич
П. Дубна, ул.50 лет ВЛКСМ, дом16 кв.1
(доля в праве 4/5)

 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:186 площадью 87 800 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 2591 м примерно  на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский р - н с.п. Поречье, дом40
.
	17.05.2018г.-
    13.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	5
	Шкуркова Мария Васильевна
с. Опочня, переулок Юбилейный, дом 10.
(доля в праве 1/5)
Захаров Сергей Юрьевич
П. Дубна, ул.50 лет ВЛКСМ, дом16 кв.1
(доля в праве 4/5)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:187 площадью 207 000 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 2547 м примерно  на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский р - н с.п. Поречье, дом40

	17.05.2018г.-
    13.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	6
	Царёва Ирина Васильевна
С. Опочня, ул. Фестивальная, дом14 кв.1

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:938 площадью 99 000 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 700 м по направлению на запад от ориентира ул. Урожайная дом 30, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, МО Пореченское,
ул. Урожайная д.30

	17.05.2018г.-
    13.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	7
	Трусова Мария Владимировна
Тульская область, Щёкинский район, г.Щёкино, ул. Колосково, дом6, корп.2, кв.31.
(доля в праве 1/5)
Трусов Василий Викторович
Тульская область, Щёкинский район, г.Щёкино, ул. Колосково, дом6, корп.2, кв.31.
(доля в праве 4/5)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:1120 площадью 295 512 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 50 м  на юго-запад от дома, расположенного по адресу: Тульская обл., Дубенский р-н,
д. Карачево, дом 19.
	24.05.2018г.-
    20.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	8
	Поляков Георгий Борисович
Тульская обл., Дубенский район, п. Дубна, ул. Турггенева, дом 16 кв.18

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:940 площадью 25 333 кв. м.
Местоположение: адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, МО Пореченское
	24.05.2018г.-
    20.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	9
	Карапира Михаил Николаевич
Тульская обл., Ленинский ракйон, п. Новая Мыза, ул. Никольская, дом 18.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:181 площадью 78 000 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 6872 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом,  расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, с. Поречье, дом40
	24.05.2018г.-
    20.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	10
	Каретникова Татьяна Вячеславовна.
 г.Тула., ул Пузакова, дом 20 кв.11.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:145  площадью 230 500 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 1730 м по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, с. Опочня,ул. Урожайная, дом31
	31.05.2018г.-
    27.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	11
	Зайцева Нина Ивановна
с. Опочня, ул. Набережная,  дом31

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020201:641 площадью 148 000 кв. м.
Местоположение: участок расположен в южной части кадастрового квартала 71:07:020201, адрес ориентира: Тульская обл., Дубенский район, МО Пореченское
	31.05.2018г.-
    27.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

12
	Маркитантова Татьяна Викторовна
г. Тула, ул. Демидовская плотина, дом115 кв.27

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020201:640 площадью 290 000 кв. м.
Местоположение: участок расположен примерно в  северо-восточной части кадастрового квартала 71:07:020201, почтовый адрес: Тульская область, Дубенский район, МО Пореченское, с. Опочня.
	31.05.2018г.-
    27.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                      С.А.Тимонина